
 

UCHWAŁA Nr  853/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Rypinie 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r., poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Rypinie Pani Joannie Drozdowskiej na okres od dnia 1 października 2023 r. do czasu powołania 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki...…............................... 

3. Monika Kalinowska............................... 

4. Piotr Makowski……............................. 

5. Paweł Sobierajski…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. art. 32 ust. 2  pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r., poz. 572) do zadań zarządu powiatu należy w 

szczególności zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

W związku z Uchwałą Nr 852/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 20 września 2023 

r. w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Kierownikiem Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Rypinie, które ma nastąpić z dniem 30 września 2023 r. w celu zabezpieczenia 

bieżącej działalności jednostki konieczne jest powołanie pełniącego obowiązki Kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie, do czasu rozstrzygnięcia konkursu i powołania 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


